SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi publicado

em:   / 02 /2021.
1

Edital nº 050/2021-PROGESP                                                Boa Vista-RR, 10 de fevereiro 2021.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Homologar e Tornar público o Resultado Final da Análise Curricular e do Plano de Trabalho do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Visitante, objeto do Edital nº 28/2020

de 08 de dezembro de 2020, publicado no D.O.U. em 10 de dezembro de 2020, seção 03, conforme

abaixo:

Quadro 01:

ORD NOME P.TRABA CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 FRANCILENE CARDOSO ALVES FORTES 5,00 60,00 65,00 Eliminado conforme item 7.5

Quadro 02:

ORD NOME P.TRABA CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Quadro 03:

ORD NOME P.TRABA CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 SÉRGIO ROBERTO TREIN 83,00 93,00 176,00 Aprovado/Classificado

2 NIVALDO FERRAZ 100,00 73,50 173,50 Classificado

3 MÁRCIA ELIANE ROSA 92,00 80,00 172,00 Classificado

4 ADRIAN JOSE PADILLA FERNANDEZ 100,00 53,00 153,00 Classificado

5 HENDRYO ANDERSON ANDRÉ 90,00 60,50 150,50 Classificado

6 NORAH SHALLYMAR GAMBOA VELA 98,00 35,50 133,50 Classificado

7 TIAGO BARCELOS PEREIRA SALGADO 55,00 54,00 109,00 Eliminado conforme item 7.4

8 KRYSTAL CORTEZ LUZ URBANO 55,00 29,00 84,00 Eliminado conforme item 7.4

Quadro 04:

ORD NOME P.TRABA CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 ERIC DE LIMA SILVA MARQUES 90,00 56,00 146,00 Aprovado/Classificado

2 CRISTIANE LURDES ANDREANI 90,00 48,00 138,00 Classificado

3 FELIPE AUGUSTO CERNI 88,00 45,00 133,00 Classificado

4 FLÁVIO FONSECA VERAS 70,00 47,50 117,50 Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi publicado

em:   / 02 /2021.
2

Quadro 05:

ORD NOME P.TRABA CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 PEDRO AURÉLIO COSTA LIMA PEQUENO 90,00 55,00 145,00 Aprovado/Classificado

2 LEONARDO DE SOUSA MIRANDA 83,00 49,00 132,00 Classificado

3 BRUNO BERNARDO DOS SANTOS 88,00 36,00 124,00 Classificado

Quadro 06:

ORD NOME P.TRABA CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Quadro 07:

ORD NOME P.TRABA CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 FELIPE AUGUSTO CERNI 53,00 45,00 98,00 Aprovado/Classificado

2 NADJA FERNANDA GONZAGA SERRANO 57,00 30,00 87,00 Classificado

3 CHRISTINNY GISELLY BACELAR LIMA 50,00 29,00 79,00 Classificado

4 ADELE SALOMÃO DE OLIVEIRA 0,00 22,00 22,00 Eliminado conforme item 7.5

Quadro 08:

ORD NOME P.TRABA CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 KARLA MENEZES LOPES NIELS 71,00 29,00 100,00 Aprovado/Classificado

(Assinado digitalmente em 10/02/2021 10:16 )

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA
PRO-REITOR

3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 54,

ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 10/02/2021 e o código de verificação: f225133c36